CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC
MEDIPHARCO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  401 /BC/MPC

Huế, ngày 1 tháng 12 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN
CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK HÀ NỘI

Kính gửi:

•••• Ủy ban chứng khoán Nhà nước

•••• Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Công ty cổ phần Dược Medipharco

Mã chứng khoán: MTP

Sàn giao dịch:     Sở giao dịch chứng khoán Hà nội

                             UPCoM

Địa chỉ trụ sở chính: Số 08 Nguyễn Trường Tộ, phường Phước Vĩnh, thành phố Huế,
tỉnh Thừa Thiên Huế

Điện thoại: (0234).3822701 /3822704/3823768

Người công bố thông tin: Bà Phan Thị Minh Tâm

Loại thông tin công bố: 24h

Nội dung thông tin công bố: Ngày 30/11/2020, CTCP dược Medipharco đã kí Hợp
đồng số với CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VÀ TƯ VẤN UHY – Tại Hà nội để
kiểm toán báo cáo tài chính năm 2020 của Công ty cho năm Tài chính kết thúc ngày
31/12/2020

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty (
ww.medipharco.com.vn) vào ngày 1/12/2020

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thực và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố

Nơi nhận:
- Như trên
- Đăng tải WESITE của công ty,
- CBTT qua HT IDS của UBCKNN, HNX
-  Lưu VT

		2020-12-02T11:14:48+0700